

TURİZM REHBERLİĞİ BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİ, BEYŞEHİR'İ KEŞFETMEYE DEVAM EDİYOR!

Selçuk Üniversitesi Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi, Turizm Rehberliği Bölümü Başkanı Doç. Dr. Mustafa ARSLAN liderliğinde düzenlediği "**Tanıyorum, Tanıtıyorum**" etkinlikleri kapsamında bir kez daha öğrencilere unutulmaz bir deneyim yaşattı. Bu kez öncelikli olarak turizm rehberliği birinci sınıf öğrencileri 27 Aralık 2023, 2 Şubat 2024 ve 5 Mart 2024 tarihlerinde gerçekleştirilen gezi programlarıyla Beyşehir ve çevresini keşfetme fırsatı buldu.

Demirkapı ve Karaburun Plajı Gezisi: Öğrencilerin Gözünden Beyşehir'in Güzellikleri

Turizm Rehberliği Bölümü Başkanı Arslan, öğrencilere yerel kültürü yakından tanıma ve turistik değerleri keşfetme imkanı sağladı. Öğrencilere rehberlik eden hocamız, Beyşehir ve çevresindeki tarihi ve doğal zenginlikleri öğrencilere anlatarak, onlara bölgenin turistik potansiyeli hakkında detaylı bilgiler sundu.

Öğrenciler, gezinin en öne çıkan duraklarından biri olan Demirkapı'nın tarihi atmosferini soluyarak, bölgenin zengin tarihine şahitlik ettiler. Ardından, temiz plajları ve eşsiz manzarasıyla ünlü Karaburun Plajı'nda keyifli bir zaman geçiren öğrenciler, bu etkinliğin hem öğretici hem de eğlenceli bir deneyim olduğunu ifade ettiler. Etkinliğe katılan öğrenciler, Beyşehir ve çevresini keşfetmenin yanı sıra, birlikte geçirdikleri keyifli anlarla da unutulmaz bir gün yaşadıklarını belirttiler.

Doç. Dr. Arslan, etkinlikle ilgili , "Öğrencilerimizin sahada edindikleri deneyimler, sadece teorik bilgilerle sınırlı kalmayan bir öğrenme süreci yaşamalarına olanak tanıdı. Beyşehir'in turistik değerlerini keşfetmek, öğrencilerimizin kariyer yolculuğuna önemli bir adım atmalarını sağlayacağına inanıyorum. Öğrencilerimiz yaşadıkları şehri gezip öğrensinler ki başkalarına da bu bilgi ve deneyimleri ilgi çekici ve doğru aktarabilsinler." dedi.

!!! Proje kapsamındaki gezi programlarının diğer ilgili görsellerine resmi instagram hesabımız **beytourismfaculty** adresinden ulaşabilirsiniz.







